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К
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Подготовка выпускной квалификационной 
работы
Защита выпускной квалификационной 
работы

Проведение государственного экзамена

Промежуточная аттестацияЭ

У

П

Пд

Дп

Д

Г

 Итого

Обучение по дисциплинам и 
междисциплинарным курсам

Учебная практика

Каникулы

Производственная практика (по профилю 
специальности)
Производственная практика 
(преддипломная)

Курс 1
Сем. 1 Сем. 2 Всего
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Сводные данные
Курс 3

Итого
Сем. 5 Сем. 6 ВсегоВсего
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Индекс Наименование
Экза 
мен

Зачет
Зачет 
с оц.

КР Др
Экспер 
тное

По 
плану

С преп. Лек Пр КРП ИП СР ПАтт
Пр. 
подгот

Обяз. 
часть

Вар. 
часть

Итого С преп. Лек Пр Итого С преп. Лек Пр ИП ПАтт Итого С преп. Лек Пр
Пр пр. 
подгот

СР
СР пр. 
подгот

ПАтт Итого С преп. Лек Пр
Пр пр. 
подгот

КРП
КРП 
пр. 
подгот

СР
СР пр. 
подгот

ПАтт Итого С преп. Лек Пр
Пр пр. 
подгот

КРП
КРП 
пр. 
подгот

СР
СР пр. 
подгот

ПАтт Итого С преп. Лек Пр
Пр пр. 
подгот

КРП
КРП 
пр. 
подгот

СР
СР пр. 
подгот

ПАтт

1476 1476 1372 688 684 32 32 72 100% 0% 612 612 326 286 864 760 362 398 32 72
1476 1476 1372 688 684 32 32 72 1476 612 612 326 286 864 760 362 398 32 72

ОД Базовые дисциплины 1476 1476 1372 688 684 32 32 72 1476 612 612 326 286 864 760 362 398 32 72

ОД.01 Русский язык 2 72 72 60 30 30 12 72 32 32 16 16 40 28 14 14 12

ОД.02 Литература 2 108 108 106 52 54 2 108 46 46 18 28 62 60 34 26 2

ОД.03 История 2 136 136 124 78 46 12 136 54 54 38 16 82 70 40 30 12

ОД.04 Обществознание 2 140 140 90 48 42 32 32 18 140 48 48 24 24 92 42 24 18 32 18

ОД.05 География 2 72 72 70 42 28 2 72 32 32 22 10 40 38 20 18 2

ОД.06 Иностранный язык 2 72 72 70 70 2 72 28 28 28 44 42 42 2

ОД.07 Математика 2 340 340 328 218 110 12 340 144 144 100 44 196 184 118 66 12

ОД.08 Информатика 2 144 144 142 34 108 2 144 62 62 16 46 82 80 18 62 2

ОД.09 Физическая культура 2 72 72 70 12 58 2 72 32 32 12 20 40 38 38 2

ОД.10 Основы безопасности жизнедеятельности 2 68 68 66 20 46 2 68 24 24 8 16 44 42 12 30 2

ОД.11 Физика 2 108 108 106 82 24 2 108 48 48 38 10 60 58 44 14 2

ОД.12 Химия 2 72 72 70 32 38 2 72 32 32 14 18 40 38 18 20 2

ОД.13 Биология 2 72 72 70 40 30 2 72 30 30 20 10 42 40 20 20 2

2952 2952 1810 706 1064 40 998 144 1408 1688 1264 612 516 250 266 100 60 40 36 864 652 204 428 290 20 20 176 146 36 612 390 160 220 170 10 10 186 178 36 864 252 92 150 98 10 10 576 346 36
502 502 446 126 320 44 12 348 154 284 260 120 140 16 8 90 80 2 78 10 60 52 2 50 8 68 54 2 52 10 4

СГ.01 История России 3 42 42 32 20 12 8 2 32 10 42 32 20 12 8 2

СГ.02
Иностранный язык в профессиональной 
деятельности

6 345 154 154 116 116 36 2 124 30 40 32 32 8 50 40 40 10 34 26 26 8 30 18 18 10 2

СГ.03 Безопасность жизнедеятельности 3 70 70 68 48 20 2 68 2 70 68 48 20 2

СГ.04 Физическая культура 345 6 136 136 134 8 126 2 124 12 32 32 2 30 40 40 2 38 26 26 2 24 38 36 2 34 2

СГ.05 Основы финансовой грамотности 3 50 50 48 20 28 2 50 50 48 20 28 2

СГ.06 Основы бережливого производства 3 50 50 48 30 18 2 50 50 48 30 18 2

748 748 594 306 288 98 56 276 401 347 328 256 130 126 100 44 40 28 228 180 92 88 28 36 16 12 130 104 50 54 54 12 12 14 62 54 34 20 20 6 6 2

ОП.01
Информационное обеспечение логистических 
процессов

3* 52 52 48 18 30 4 30 38 14 52 48 18 30 30 4

ОП.02 Экономика организации 4 3 130 130 92 46 46 30 8 76 67 63 46 32 14 18 18 14 14 84 60 32 28 28 16 16 8

ОП.03 Статистика 3* 56 56 48 22 26 4 4 32 24 56 48 22 26 4 4

ОП.04 Документационное обеспечение управления 3* 40 40 32 14 18 4 4 22 32 8 40 32 14 18 18 4 4 4

ОП.05 Финансы, денежное обращение и кредит 4* 72 72 60 32 28 10 2 38 34 72 60 32 28 10 2

ОП.06 Основы логистической деятельности 3 88 88 64 40 24 12 12 36 32 56 88 64 40 24 24 12 12 12

ОП.07 Налоги и налогообложение 4* 72 72 60 28 32 10 2 32 40 72 60 28 32 10 2

ОП.08 Моделирование логистических систем 6 62 62 54 34 20 6 2 26 32 30 62 54 34 20 20 6 6 2

ОП.09 Менеджмент 5 68 68 52 30 22 8 8 30 32 36 68 52 30 22 22 8 8 8

ОП.10 Бухгалтерский учет логистических операций 5 62 62 52 20 32 4 6 36 33 29 62 52 20 32 32 4 4 6

ОП.11
Правовое обеспечение профессиональной 
деятельности

3* 46 46 32 22 10 10 4 20 33 13 46 32 22 10 10 10 10 4

1486 1486 770 274 456 40 640 76 1132 723 763 546 392 110 262 262 20 20 130 130 24 422 234 108 116 116 10 10 166 166 22 518 144 56 78 78 10 10 344 340 30

ПМ.01
Организация логистических процессов в 
закупках и складировании

314 314 232 58 154 20 62 20 236 186 128 314 232 58 154 154 20 20 62 62 20

МДК.01.01 Логистика закупок 4* 102 102 80 32 48 18 4 66 57 45 102 80 32 48 48 18 18 4

МДК.01.02 Складская логистика 4* 4 128 128 80 26 34 20 44 4 98 57 71 128 80 26 34 34 20 20 44 44 4

УП.01.01 Учебная практика 4 72 72 72 72 72 72 72 72 72 72

ПМ.01.01(К) Экзамен по модулю 4 12 12 12 12 12 12

ПМ.02
Организация логистических процессов в 
производстве и распределении

278 278 158 68 90 94 26 184 177 101 132 80 32 48 48 48 48 4 146 78 36 42 42 46 46 22

МДК.02.01 Производственная логистика 4 96 96 80 32 48 12 4 60 57 39 96 80 32 48 48 12 12 4

МДК.02.02 Распределительная логистика 5 94 94 78 36 42 10 6 52 48 46 94 78 36 42 42 10 10 6

УП.02.01 Учебная практика 5 72 72 72 72 72 36 36 36 36 36 36

ПМ.02.01(К) Экзамен по модулю 5 16 16 16 16 16 16

ПМ.03
Организация логистических процессов в 
транспортировке и сервисном обслуживании

344 344 168 76 92 160 16 250 206 138 170 78 36 42 42 92 92 174 90 40 50 50 68 66 16

МДК.03.01 Транспортная логистика 6* 5 160 160 114 46 68 44 2 112 64 96 98 78 36 42 42 20 20 62 36 10 26 26 24 24 2

МДК.03.02 Логистика сервисного обслуживания 6* 64 64 54 30 24 8 2 30 34 30 64 54 30 24 24 8 6 2

ПП.03.01 Производственная практика 6 108 108 108 108 108 72 72 72 36 36 36

ПМ.03.01(К) Экзамен по модулю 6 12 12 12 12 12 12

ПМ.04
Планирование и оценка эффективности 
работы логистических систем, контроль 
логистических операций

406 406 212 72 120 20 180 14 318 154 252 100 80 20 60 60 20 20 106 78 36 32 32 10 10 28 28 200 54 16 28 28 10 10 132 130 14

МДК.04.01
Планирование и оценка эффективности работы 
логистических систем, контроль логистических 
операций

6 6 45 286 286 212 72 120 20 72 2 210 46 240 100 80 20 60 60 20 20 106 78 36 32 32 10 10 28 28 80 54 16 28 28 10 10 24 22 2

ПП.04.01 Производственная практика 6 108 108 108 108 108 108 108 108

ПМ.04.01(К) Экзамен по модулю 6 12 12 12 12 12 12

ПДП.00 Производственная практика (преддипломная) 6 144 144 144 144 144 144 144 144

216 216 216 216 216 216
ГИА.01(Г) Демонстрационный экзамен 36 36 36 36 36 36

ГИА.02(Дп) Подготовка дипломного проекта (работы) 144 144 144 144 144 144

ГИА.03(Д) Защита дипломного проекта (работы) 36 36 36 36 36 36

4428 4428 3182 1394 1748 40 32 1030 216 1408 53.8% 46.2% 612 612 326 286 864 760 362 398 32 72 612 516 250 266 60 36 864 652 204 428 20 176 36 612 390 160 220 10 186 36 864 252 92 150 10 576 36

36 36 36 36 36 36

ОП.Общепрофессиональный цикл 

ПЦ.Профессиональный цикл 

ГИА.Государственная итоговая аттестация 

3

6

4

4

36 36

34.55 32.25 2936

36

 Производственная практика (преддипломная), нед.

 Недельная нагрузка в периодах обучения (акад.час/нед)

 Во взаимодействии с преподавателем (акад.час/нед)

 Итого акад.часов (без факультативов)

 Учебные практики, нед.

 Производственные практики, нед.

Объём ОП

ОП.ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ПОДГОТОВКА 
СОО.Среднее общее образование 

ПП.ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ ПОДГОТОВКА 
СГ.Социально-гуманитарный цикл 

- - Формы пром. атт. Итого акад.часов
Семестр 6 [9 нед]

Курс 3

Семестр 5 [13 нед]

Курс 1 Курс 2

Семестр 1 [17 нед] Семестр 2 [22 нед] Семестр 3 [16 нед] Семестр 4 [20 нед]

28

1

2 4

4

3636

30



Не менее Факт

Итого по ОП 4428 1476 612 864 1476 612 864 1476 612 864

ОП ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ПОДГОТОВКА 1476 1476 612 864

СОО Среднее общее образование 1476 1476 612 864

ПП ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ ПОДГОТОВКА 2952 1476 612 864 1476 612 864

СГ Социально-гуманитарный цикл 502 374 284 90 128 60 68

ОП Общепрофессиональный цикл 748 556 328 228 192 130 62

ПЦ Профессиональный цикл 1486 546 546 940 422 518

ГИА Государственная итоговая аттестация 216 216 216 216

Период гос.эк. - -

Период атт.

Период ТО 36

36

- 36 36

- 36

-

-

ОП 32.07 36 34.55- -

4 3
2

4

9
  КУРСОВАЯ РАБОТА (КР)

  ЗАЧЕТ С ОЦЕНКОЙ (ЗаО)

  ЭКЗАМЕН (Эк)

  ЗАЧЕТ (За)

Учебная нагрузка (акад.час/нед)

Во взаимодействии с преподавателем в период ТО 
(акад.час/нед)

Обязательные формы промежуточной аттестации

  ДРУГИЕ ФОРМЫ КОНТРОЛЯ (Др)

81.94%
33.91%

9
1
10

4

Доля учебных занятий и практик в ОП (%)
Доля практик в профессиональном цикле (%)

3

2
1
3

2

1
6

1 2
1
4
1
2

36

30 28

3

1
4

11
1

2

8
1

-

-

-

32.25

36 36

36 36

29

- 36 36

36 36

Курс 3

Всего Сем. 5 Сем. 6Всего

Курс 2

Сем. 3 Сем. 4

Итого

Часов

Курс 1

Всего Сем. 1 Сем. 2



Вид Курс Семестр
ЗаО 2 1

2 1
2 1

Вид Курс Семестр
ЗаО 2 2

2 2
2 2

Вид Курс Семестр
ЗаО 2 2

2 2
2 2

Вид Курс Семестр
ЗаО 2 1

2 1
2 1

Вид Курс Семестр
ЗаО 3 2

3 2
3 2

ОП.07 Налоги и налогообложение

Наименование
Комплексный зачет с оценкой
ОП.04 Документационное обеспечение управления
ОП.11 Правовое обеспечение профессиональной деятельности

Наименование
Комплексный зачет с оценкой
МДК.01.01 Логистика закупок
МДК.01.02 Складская логистика

Наименование
Комплексный зачет с оценкой
ОП.05 Финансы, денежное обращение и кредит

МДК.03.02 Логистика сервисного обслуживания

Наименование
Комплексный зачет с оценкой
ОП.01 Информационное обеспечение логистических процессов
ОП.03 Статистика

Наименование
Комплексный зачет с оценкой
МДК.03.01 Транспортная логистика



Содержание Тип

Выбирать способы решения задач профессиональной деятельности применительно к различным контекстам; ОК
ОД

ОД.02

ОД.03

ОД.04

ОД.05

ОД.06

ОД.07

ОД.08

ОД.09

ОД.10

ОД.11

ОД.12

ОД.13

СГ.01

СГ.03

СГ.05

СГ.06

ОП.01

ОП.02

ОП.03

ОП.04

ОП.05

ОП.06

ОП.07

ОП.08

ОП.09

ОП.10

ОП.11

ПМ.01

МДК.01.01

МДК.01.02

УП.01.01

ПМ.01.01(К)

ПМ.02

МДК.02.01

МДК.02.02

УП.02.01

Экзамен по модулю

Организация логистических процессов в производстве и распределении

Производственная логистика

Распределительная логистика

Учебная практика

Налоги и налогообложение

Моделирование логистических систем

Менеджмент

Бухгалтерский учет логистических операций

Правовое обеспечение профессиональной деятельности

Организация логистических процессов в закупках и складировании

Логистика закупок

Складская логистика

Учебная практика

Безопасность жизнедеятельности

Основы финансовой грамотности

Основы бережливого производства

Информационное обеспечение логистических процессов

Экономика организации

Статистика

Документационное обеспечение управления

Финансы, денежное обращение и кредит

Основы логистической деятельности

Индекс

 

ОК 01.
Базовые дисциплины

Литература

История

Обществознание

География

Иностранный язык

Математика

Информатика

Физическая культура

Основы безопасности жизнедеятельности

Физика

Химия

История России

Биология



ПМ.02.01(К)

ПМ.03

МДК.03.01

МДК.03.02

ПП.03.01

ПМ.03.01(К)

ПМ.04

МДК.04.01

ПП.04.01

ПМ.04.01(К)

ПДП.00

ГИА.01(Г)

ГИА.02(Дп)

ГИА.03(Д)

Использовать современные средства поиска, анализа и интерпретации информации и информационные технологии для выполнения задач профессиональной 
деятельности;

ОК

ОД

ОД.02

ОД.03

ОД.04

ОД.05

ОД.06

ОД.07

ОД.08

ОД.10

ОД.11

ОД.12

ОД.13

СГ.01

СГ.02

СГ.03

СГ.05

ОП.01

ОП.02

ОП.03

ОП.04

ОП.05

ОП.06

ОП.07

ОП.08

ОП.09

Информационное обеспечение логистических процессов

Экономика организации

Статистика

Документационное обеспечение управления

Финансы, денежное обращение и кредит

Основы логистической деятельности

Налоги и налогообложение

Моделирование логистических систем

Менеджмент

Информатика

Основы безопасности жизнедеятельности

Физика

Химия

Биология

История России

Иностранный язык в профессиональной деятельности

Безопасность жизнедеятельности

Основы финансовой грамотности

Защита дипломного проекта (работы)

ОК 02.

Базовые дисциплины

Литература

История

Обществознание

Иностранный язык

География

Математика

Производственная практика

Экзамен по модулю

Планирование и оценка эффективности работы логистических систем, контроль логистических операций

Планирование и оценка эффективности работы логистических систем, контроль логистических операций

Производственная практика

Экзамен по модулю

Производственная практика (преддипломная)

Демонстрационный экзамен

Подготовка дипломного проекта (работы)

Экзамен по модулю

Организация логистических процессов в транспортировке и сервисном обслуживании

Транспортная логистика

Логистика сервисного обслуживания



ОП.10

ОП.11

ПМ.01

МДК.01.01

МДК.01.02

УП.01.01

ПМ.01.01(К)

ПМ.02

МДК.02.01

МДК.02.02

УП.02.01

ПМ.02.01(К)

ПМ.03

МДК.03.01

МДК.03.02

ПП.03.01

ПМ.03.01(К)

ПМ.04

МДК.04.01

ПП.04.01

ПМ.04.01(К)

ПДП.00

ГИА.01(Г)

ГИА.02(Дп)

ГИА.03(Д)

Планировать и реализовывать собственное профессиональное и личностное развитие, предпринимательскую деятельность в профессиональной сфере, использовать 
знания по финансовой грамотности в различных жизненных ситуациях;

ОК

ОД

ОД.02

ОД.04

ОД.05

ОД.07

ОД.10

ОД.11

СГ.05

СГ.06

ОП.01

ОП.02

ОП.03

ОП.04

ОП.05

Экономика организации

Статистика

Финансы, денежное обращение и кредит

Документационное обеспечение управления

Литература

Обществознание

География

Математика

Основы безопасности жизнедеятельности

Физика

Основы финансовой грамотности

Основы бережливого производства

Информационное обеспечение логистических процессов

Планирование и оценка эффективности работы логистических систем, контроль логистических операций

Производственная практика

Экзамен по модулю

Производственная практика (преддипломная)

Демонстрационный экзамен

Подготовка дипломного проекта (работы)

Защита дипломного проекта (работы)

ОК 03.

Базовые дисциплины

Распределительная логистика

Учебная практика

Экзамен по модулю

Организация логистических процессов в транспортировке и сервисном обслуживании

Транспортная логистика

Логистика сервисного обслуживания

Производственная практика

Экзамен по модулю

Планирование и оценка эффективности работы логистических систем, контроль логистических операций

Бухгалтерский учет логистических операций

Правовое обеспечение профессиональной деятельности

Организация логистических процессов в закупках и складировании

Логистика закупок

Складская логистика

Учебная практика

Экзамен по модулю

Организация логистических процессов в производстве и распределении

Производственная логистика



ОП.06

ОП.07

ОП.08

ОП.09

ОП.10

ОП.11

ПМ.01

МДК.01.01

МДК.01.02

УП.01.01

ПМ.01.01(К)

ПМ.02

МДК.02.01

МДК.02.02

УП.02.01

ПМ.02.01(К)

ПМ.03

МДК.03.01

МДК.03.02

ПП.03.01

ПМ.03.01(К)

ПМ.04

МДК.04.01

ПП.04.01

ПМ.04.01(К)

ПДП.00

ГИА.01(Г)

ГИА.02(Дп)

ГИА.03(Д)

Эффективно взаимодействовать и работать в коллективе и команде; ОК
ОД

ОД.01

ОД.02

ОД.03

ОД.04

ОД.05

ОД.06

ОД.07

ОД.09

ОД.10

Литература

История

Обществознание

География

Иностранный язык

Математика

Физическая культура

Основы безопасности жизнедеятельности

Производственная практика

Экзамен по модулю

Производственная практика (преддипломная)

Демонстрационный экзамен

Подготовка дипломного проекта (работы)

Защита дипломного проекта (работы)

ОК 04.
Базовые дисциплины

Русский язык

Учебная практика

Экзамен по модулю

Организация логистических процессов в транспортировке и сервисном обслуживании

Транспортная логистика

Логистика сервисного обслуживания

Производственная практика

Экзамен по модулю

Планирование и оценка эффективности работы логистических систем, контроль логистических операций

Планирование и оценка эффективности работы логистических систем, контроль логистических операций

Правовое обеспечение профессиональной деятельности

Организация логистических процессов в закупках и складировании

Логистика закупок

Складская логистика

Учебная практика

Экзамен по модулю

Организация логистических процессов в производстве и распределении

Производственная логистика

Распределительная логистика

Основы логистической деятельности

Налоги и налогообложение

Моделирование логистических систем

Менеджмент

Бухгалтерский учет логистических операций



ОД.11

ОД.12

ОД.13

СГ.01

СГ.02

СГ.03

СГ.04

СГ.05

СГ.06

ОП.01

ОП.02

ОП.03

ОП.04

ОП.05

ОП.06

ОП.07

ОП.09

ОП.11

ПМ.01

МДК.01.01

МДК.01.02

УП.01.01

ПМ.01.01(К)

ПМ.02

МДК.02.01

МДК.02.02

УП.02.01

ПМ.02.01(К)

ПМ.03

МДК.03.01

МДК.03.02

ПП.03.01

ПМ.03.01(К)

ПМ.04

МДК.04.01

ПП.04.01

ПМ.04.01(К)

ПДП.00

ГИА.01(Г)

ГИА.02(Дп)

Производственная практика (преддипломная)

Демонстрационный экзамен

Подготовка дипломного проекта (работы)

Организация логистических процессов в транспортировке и сервисном обслуживании

Транспортная логистика

Логистика сервисного обслуживания

Производственная практика

Экзамен по модулю

Планирование и оценка эффективности работы логистических систем, контроль логистических операций

Планирование и оценка эффективности работы логистических систем, контроль логистических операций

Производственная практика

Экзамен по модулю

Логистика закупок

Складская логистика

Учебная практика

Экзамен по модулю

Организация логистических процессов в производстве и распределении

Производственная логистика

Распределительная логистика

Учебная практика

Экзамен по модулю

Экономика организации

Статистика

Документационное обеспечение управления

Финансы, денежное обращение и кредит

Основы логистической деятельности

Налоги и налогообложение

Менеджмент

Правовое обеспечение профессиональной деятельности

Организация логистических процессов в закупках и складировании

Химия

История России

Биология

Иностранный язык в профессиональной деятельности

Безопасность жизнедеятельности

Физическая культура

Основы финансовой грамотности

Основы бережливого производства

Информационное обеспечение логистических процессов

Физика



ГИА.03(Д)

Осуществлять устную и письменную коммуникацию на государственном языке Российской Федерации с учетом особенностей социального и культурного контекста; ОК

ОД

ОД.01

ОД.02

ОД.03

ОД.04

ОД.05

ОД.07

ОД.11

СГ.01

СГ.02

СГ.06

ОП.01

ОП.02

ОП.03

ОП.04

ОП.05

ОП.06

ОП.07

ОП.08

ОП.09

ОП.10

ОП.11

ПМ.01

МДК.01.02

УП.01.01

ПМ.01.01(К)

ПМ.02

МДК.02.01

МДК.02.02

УП.02.01

ПМ.02.01(К)

ПМ.03

МДК.03.01

МДК.03.02

ПП.03.01

ПМ.03.01(К)

ПМ.04

МДК.04.01

Защита дипломного проекта (работы)

ОК 05.

Базовые дисциплины

Русский язык

Литература

Экзамен по модулю

Планирование и оценка эффективности работы логистических систем, контроль логистических операций

Планирование и оценка эффективности работы логистических систем, контроль логистических операций

Организация логистических процессов в производстве и распределении

Производственная логистика

Распределительная логистика

Учебная практика

Экзамен по модулю

Организация логистических процессов в транспортировке и сервисном обслуживании

Транспортная логистика

Логистика сервисного обслуживания

Производственная практика

История

География

Обществознание

Математика

Физика

История России

Иностранный язык в профессиональной деятельности

Основы бережливого производства

Информационное обеспечение логистических процессов

Экономика организации

Статистика

Документационное обеспечение управления

Финансы, денежное обращение и кредит

Основы логистической деятельности

Налоги и налогообложение

Моделирование логистических систем

Менеджмент

Бухгалтерский учет логистических операций

Правовое обеспечение профессиональной деятельности

Организация логистических процессов в закупках и складировании

Складская логистика

Учебная практика

Экзамен по модулю



ПП.04.01

ПМ.04.01(К)

ПДП.00

ГИА.01(Г)

ГИА.02(Дп)

ГИА.03(Д)

Проявлять гражданско-патриотическую позицию, демонстрировать осознанное поведение на основе традиционных общечеловеческих ценностей, в том числе с 
учетом гармонизации межнациональных и межрелигиозных отношений, применять стандарты антикоррупционного поведения;

ОК

ОД

ОД.02

ОД.03

ОД.04

ОД.05

ОД.07

ОД.10

СГ.01

СГ.03

СГ.06

ПДП.00

ГИА.01(Г)

ГИА.02(Дп)

ГИА.03(Д)

Содействовать сохранению окружающей среды, ресурсосбережению, применять знания об изменении климата, принципы бережливого производства, эффективно 
действовать в чрезвычайных ситуациях;

ОК

ОД

ОД.04

ОД.05

ОД.07

ОД.10

ОД.11

ОД.12

ОД.13

СГ.03

СГ.06

ПДП.00

ГИА.01(Г)

ГИА.02(Дп)

ГИА.03(Д)

Использовать средства физической культуры для сохранения и укрепления здоровья в процессе профессиональной деятельности и поддержания необходимого 
уровня физической подготовленности;

ОК

ОД

География

Математика

Основы безопасности жизнедеятельности

Физика

Химия

Биология

Безопасность жизнедеятельности

Основы бережливого производства

Производственная практика (преддипломная)

Демонстрационный экзамен

Подготовка дипломного проекта (работы)

Защита дипломного проекта (работы)

Базовые дисциплины

Безопасность жизнедеятельности

Основы бережливого производства

Производственная практика (преддипломная)

Демонстрационный экзамен

Подготовка дипломного проекта (работы)

Защита дипломного проекта (работы)

ОК 07.

Базовые дисциплины

Обществознание

ОК 06.

Базовые дисциплины

Литература

История

Обществознание

География

Математика

Основы безопасности жизнедеятельности

История России

Производственная практика

Экзамен по модулю

Производственная практика (преддипломная)

Демонстрационный экзамен

Подготовка дипломного проекта (работы)

Защита дипломного проекта (работы)

ОК 08.



ОД.09

ОД.10

СГ.04

ПДП.00

ГИА.01(Г)

ГИА.02(Дп)

ГИА.03(Д)

Пользоваться профессиональной документацией на государственном и иностранном языках. ОК
ОД

ОД.01

ОД.02

ОД.04

ОД.05

ОД.06

СГ.02

СГ.05

ОП.01

ОП.02

ОП.03

ОП.04

ОП.05

ОП.06

ОП.07

ОП.10

ОП.11

ПМ.01

МДК.01.01

МДК.01.02

УП.01.01

ПМ.01.01(К)

ПМ.02

МДК.02.01

МДК.02.02

УП.02.01

ПМ.02.01(К)

ПМ.03

МДК.03.01

МДК.03.02

ПП.03.01

ПМ.03.01(К)

Экзамен по модулю

Организация логистических процессов в транспортировке и сервисном обслуживании

Транспортная логистика

Логистика сервисного обслуживания

Производственная практика

Экзамен по модулю

Организация логистических процессов в закупках и складировании

Логистика закупок

Складская логистика

Учебная практика

Экзамен по модулю

Организация логистических процессов в производстве и распределении

Производственная логистика

Распределительная логистика

Учебная практика

Физическая культура

Производственная практика (преддипломная)

Подготовка дипломного проекта (работы)

Защита дипломного проекта (работы)

Базовые дисциплины

Русский язык

Литература

Обществознание

География

Демонстрационный экзамен

Физическая культура

Основы безопасности жизнедеятельности

ОК 09.

Иностранный язык

Иностранный язык в профессиональной деятельности

Основы финансовой грамотности

Документационное обеспечение управления

Информационное обеспечение логистических процессов

Экономика организации

Статистика

Финансы, денежное обращение и кредит

Основы логистической деятельности

Налоги и налогообложение

Бухгалтерский учет логистических операций

Правовое обеспечение профессиональной деятельности



ПМ.04

МДК.04.01

ПП.04.01

ПМ.04.01(К)

ПДП.00

ГИА.01(Г)

ГИА.02(Дп)

ГИА.03(Д)

Осуществлять сопровождение, в том числе документационное, процедуры закупок. ПК
ОП.01

ОП.04

ОП.06

ОП.10

ОП.11

ПМ.01

МДК.01.01

УП.01.01

ПМ.01.01(К)

ПДП.00

ГИА.01(Г)

ГИА.02(Дп)

ГИА.03(Д)

Организовывать процессы складирования и грузопереработки на складе. ПК
ОП.06

ОП.10

ПМ.01

МДК.01.02

УП.01.01

ПМ.01.01(К)

ПДП.00

ГИА.01(Г)

ГИА.02(Дп)

ГИА.03(Д)

Осуществлять документационное сопровождение складских операций. ПК
ОП.01

ОП.04

ОП.10

ПМ.01

МДК.01.02

Демонстрационный экзамен

Подготовка дипломного проекта (работы)

ПК 1.3

Защита дипломного проекта (работы)

Информационное обеспечение логистических процессов

Документационное обеспечение управления

Бухгалтерский учет логистических операций

Организация логистических процессов в закупках и складировании

Складская логистика

Защита дипломного проекта (работы)

ПК 1.2.
Основы логистической деятельности

Бухгалтерский учет логистических операций

Организация логистических процессов в закупках и складировании

Складская логистика

Учебная практика

Экзамен по модулю

Производственная практика (преддипломная)

Основы логистической деятельности

Бухгалтерский учет логистических операций

Правовое обеспечение профессиональной деятельности

Организация логистических процессов в закупках и складировании

Логистика закупок

Учебная практика

Экзамен по модулю

Подготовка дипломного проекта (работы)

Производственная практика (преддипломная)

Демонстрационный экзамен

Экзамен по модулю

Производственная практика (преддипломная)

Демонстрационный экзамен

Подготовка дипломного проекта (работы)

Защита дипломного проекта (работы)

Вид деятельности: Подготовка и планирование логистических процессов в закупках и складировании 

ПК 1.1.
Информационное обеспечение логистических процессов

Документационное обеспечение управления

Планирование и оценка эффективности работы логистических систем, контроль логистических операций

Планирование и оценка эффективности работы логистических систем, контроль логистических операций

Производственная практика



УП.01.01

ПМ.01.01(К)

ПДП.00

ГИА.01(Г)

ГИА.02(Дп)

ГИА.03(Д)

Применять модели управления и методы анализа и регулирования запасами. ПК
ПМ.01

МДК.01.01

УП.01.01

ПМ.01.01(К)

ПДП.00

ГИА.01(Г)

ГИА.02(Дп)

ГИА.03(Д)

Сопровождать логистические процессы в производстве, сбыте и распределении. ПК
ОП.01

ОП.06

ПМ.02

МДК.02.01

УП.02.01

ПМ.02.01(К)

ПДП.00

ГИА.01(Г)

ГИА.02(Дп)

ГИА.03(Д)

Рассчитывать и анализировать логистические издержки в производстве и распределении. ПК
ОП.02

ОП.10

ПМ.02

МДК.02.02

УП.02.01

ПМ.02.01(К)

ПДП.00

ГИА.01(Г)

ГИА.02(Дп)

ГИА.03(Д)

Определять параметры логистического сервиса. ПК

Учебная практика

Экзамен по модулю

Производственная практика (преддипломная)

Демонстрационный экзамен

Подготовка дипломного проекта (работы)

Защита дипломного проекта (работы)

ПК 1.4

Логистика закупок

Организация логистических процессов в закупках и складировании

Учебная практика

Экзамен по модулю

Производственная практика (преддипломная)

Демонстрационный экзамен

Подготовка дипломного проекта (работы)

Защита дипломного проекта (работы)

Вид деятельности: Подготовка и планирование логистических процессов в производстве и распределении 

ПК 2.1.
Информационное обеспечение логистических процессов

Основы логистической деятельности

Производственная практика (преддипломная)

Демонстрационный экзамен

Подготовка дипломного проекта (работы)

Защита дипломного проекта (работы)

ПК 3.2.

Вид деятельности: Подготовка и планирование логистических процессов в транспортировке и сервисном обслуживании 

Экзамен по модулю

Организация логистических процессов в производстве и распределении

Учебная практика

Производственная логистика

Экзамен по модулю

Производственная практика (преддипломная)

Демонстрационный экзамен

Подготовка дипломного проекта (работы)

Защита дипломного проекта (работы)

ПК 2.2.
Экономика организации

Бухгалтерский учет логистических операций

Организация логистических процессов в производстве и распределении

Распределительная логистика

Учебная практика



ОП.06

ПМ.03

МДК.03.02

ПП.03.01

ПМ.03.01(К)

ПДП.00

ГИА.01(Г)

ГИА.02(Дп)

ГИА.03(Д)

Оценивать качество логистического сервиса. ПК
ОП.02

ПМ.03

МДК.03.02

ПП.03.01

ПМ.03.01(К)

ПДП.00

ГИА.01(Г)

ГИА.02(Дп)

ГИА.03(Д)

Планировать, подготавливать и осуществлять процесс перевозки грузов. ПК
ОП.01

ОП.06

ОП.11

ПМ.03

МДК.03.01

ПП.03.01

ПМ.03.01(К)

ПДП.00

ГИА.01(Г)

ГИА.02(Дп)

ГИА.03(Д)

Планировать работу элементов логистической системы. ПК
ОП.02

ОП.08

ОП.09

ПМ.04

МДК.04.01

ПП.04.01

ПМ.04.01(К)

Производственная практика

Планирование и оценка эффективности работы логистических систем, контроль логистических операций

Экзамен по модулю

Экзамен по модулю

Производственная практика (преддипломная)

Демонстрационный экзамен

Подготовка дипломного проекта (работы)

Защита дипломного проекта (работы)

Экономика организации

Моделирование логистических систем

Менеджмент

Планирование и оценка эффективности работы логистических систем, контроль логистических операций

Демонстрационный экзамен

Подготовка дипломного проекта (работы)

Защита дипломного проекта (работы)

Информационное обеспечение логистических процессов

Основы логистической деятельности

Правовое обеспечение профессиональной деятельности

Транспортная логистика

Организация логистических процессов в транспортировке и сервисном обслуживании

Производственная практика

Демонстрационный экзамен

Подготовка дипломного проекта (работы)

Защита дипломного проекта (работы)

Экономика организации

Организация логистических процессов в транспортировке и сервисном обслуживании

Логистика сервисного обслуживания

Производственная практика

Экзамен по модулю

Производственная практика (преддипломная)

Основы логистической деятельности

Организация логистических процессов в транспортировке и сервисном обслуживании

Логистика сервисного обслуживания

Производственная практика

ПК 3.3

ПК 3.1.

Вид деятельности: Планирование и оценка эффективности работы логистических систем, контроль логистических операций 

ПК 4.1.

Экзамен по модулю

Производственная практика (преддипломная)



ПДП.00

ГИА.01(Г)

ГИА.02(Дп)

ГИА.03(Д)

Владеть методологией оценки эффективности функционирования элементов логистической системы. ПК
ОП.02

ПМ.04

МДК.04.01

ПП.04.01

ПМ.04.01(К)

ПДП.00

ГИА.01(Г)

ГИА.02(Дп)

ГИА.03(Д)

Составлять программу и осуществлять мониторинг показателей работы на уровне подразделения (участка) логистической системы. ПК
ОП.02

ОП.08

ОП.09

ПМ.04

МДК.04.01

ПП.04.01

ПМ.04.01(К)

ПДП.00

ГИА.01(Г)

ГИА.02(Дп)

ГИА.03(Д)

Производственная практика (преддипломная)

Демонстрационный экзамен

Подготовка дипломного проекта (работы)

Защита дипломного проекта (работы)

Экономика организации

ПК 4.2.

ПК 4.3.
Экономика организации

Моделирование логистических систем

Менеджмент

Планирование и оценка эффективности работы логистических систем, контроль логистических операций

Планирование и оценка эффективности работы логистических систем, контроль логистических операций

Производственная практика

Экзамен по модулю

Производственная практика (преддипломная)

Подготовка дипломного проекта (работы)

Планирование и оценка эффективности работы логистических систем, контроль логистических операций

Планирование и оценка эффективности работы логистических систем, контроль логистических операций

Производственная практика

Экзамен по модулю

Защита дипломного проекта (работы)

Подготовка дипломного проекта (работы)

Производственная практика (преддипломная)

Демонстрационный экзамен

Защита дипломного проекта (работы)

Демонстрационный экзамен



Наименование Формируемые компетенции

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ПОДГОТОВКА ОК 01.; ОК 02.; ОК 03.; ОК 04.; ОК 05.; ОК 06.; ОК 07.; ОК 08.; ОК 09.

Среднее общее образование ОК 01.; ОК 02.; ОК 03.; ОК 04.; ОК 05.; ОК 06.; ОК 07.; ОК 08.; ОК 09.

Базовые дисциплины ОК 01.; ОК 02.; ОК 03.; ОК 04.; ОК 05.; ОК 06.; ОК 07.; ОК 08.; ОК 09.

ОД.01 Русский язык ОК 04.; ОК 05.; ОК 09.

ОД.02 Литература ОК 01.; ОК 02.; ОК 03.; ОК 04.; ОК 05.; ОК 06.; ОК 09.

ОД.03 История ОК 01.; ОК 02.; ОК 04.; ОК 05.; ОК 06.

ОД.04 Обществознание ОК 01.; ОК 02.; ОК 03.; ОК 04.; ОК 05.; ОК 06.; ОК 07.; ОК 09.

ОД.05 География ОК 01.; ОК 02.; ОК 03.; ОК 04.; ОК 05.; ОК 06.; ОК 07.; ОК 09.

ОД.06 Иностранный язык ОК 01.; ОК 02.; ОК 04.; ОК 09.

ОД.07 Математика ОК 01.; ОК 02.; ОК 03.; ОК 04.; ОК 05.; ОК 06.; ОК 07.

ОД.08 Информатика ОК 01.; ОК 02.

ОД.09 Физическая культура ОК 01.; ОК 04.; ОК 08.

ОД.10 Основы безопасности жизнедеятельности ОК 01.; ОК 02.; ОК 03.; ОК 04.; ОК 06.; ОК 07.; ОК 08.

ОД.11 Физика ОК 01.; ОК 02.; ОК 03.; ОК 04.; ОК 05.; ОК 07.

ОД.12 Химия ОК 01.; ОК 02.; ОК 04.; ОК 07.

ОД.13 Биология ОК 01.; ОК 02.; ОК 04.; ОК 07.

ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ ПОДГОТОВКА
ОК 01.; ОК 02.; ОК 03.; ОК 04.; ОК 05.; ОК 06.; ОК 07.; ОК 08.; ОК 09.; ПК 1.1.; ПК 1.2.; ПК 1.3; ПК 1.4; ПК 2.1.; ПК 2.2.; ПК 
3.2.; ПК 3.3; ПК 3.1.; ПК 4.1.; ПК 4.2.; ПК 4.3.

Социально-гуманитарный цикл ОК 01.; ОК 02.; ОК 03.; ОК 04.; ОК 05.; ОК 06.; ОК 07.; ОК 08.; ОК 09.

История России ОК 01.; ОК 02.; ОК 04.; ОК 05.; ОК 06.

Иностранный язык в профессиональной деятельности ОК 02.; ОК 04.; ОК 05.; ОК 09.

Безопасность жизнедеятельности ОК 01.; ОК 02.; ОК 04.; ОК 06.; ОК 07.

Физическая культура ОК 04.; ОК 08.

Основы финансовой грамотности ОК 01.; ОК 02.; ОК 03.; ОК 04.; ОК 09.

Основы бережливого производства ОК 01.; ОК 03.; ОК 04.; ОК 05.; ОК 06.; ОК 07.

Общепрофессиональный цикл
ОК 01.; ОК 02.; ОК 03.; ОК 04.; ОК 05.; ОК 09.; ПК 1.1.; ПК 1.2.; ПК 1.3; ПК 2.1.; ПК 2.2.; ПК 3.2.; ПК 3.3; ПК 3.1.; ПК 4.1.; ПК 
4.2.; ПК 4.3.

Информационное обеспечение логистических процессов ОК 01.; ОК 02.; ОК 03.; ОК 04.; ОК 05.; ОК 09.; ПК 1.1.; ПК 1.3; ПК 2.1.; ПК 3.1.

Экономика организации ОК 01.; ОК 02.; ОК 03.; ОК 04.; ОК 05.; ОК 09.; ПК 2.2.; ПК 3.3; ПК 4.1.; ПК 4.2.; ПК 4.3.

Статистика ОК 01.; ОК 02.; ОК 03.; ОК 04.; ОК 05.; ОК 09.

Документационное обеспечение управления ОК 01.; ОК 02.; ОК 03.; ОК 04.; ОК 05.; ОК 09.; ПК 1.1.; ПК 1.3

Финансы, денежное обращение и кредит ОК 01.; ОК 02.; ОК 03.; ОК 04.; ОК 05.; ОК 09.

Основы логистической деятельности ОК 01.; ОК 02.; ОК 03.; ОК 04.; ОК 05.; ОК 09.; ПК 1.1.; ПК 1.2.; ПК 2.1.; ПК 3.2.; ПК 3.1.

Налоги и налогообложение ОК 01.; ОК 02.; ОК 03.; ОК 04.; ОК 05.; ОК 09.

Моделирование логистических систем ОК 01.; ОК 02.; ОК 03.; ОК 05.; ПК 4.1.; ПК 4.3.

Менеджмент ОК 01.; ОК 02.; ОК 03.; ОК 04.; ОК 05.; ПК 4.1.; ПК 4.3.

Бухгалтерский учет логистических операций ОК 01.; ОК 02.; ОК 03.; ОК 05.; ОК 09.; ПК 1.1.; ПК 1.2.; ПК 1.3; ПК 2.2.

Правовое обеспечение профессиональной деятельности ОК 01.; ОК 02.; ОК 03.; ОК 04.; ОК 05.; ОК 09.; ПК 1.1.; ПК 3.1.

Профессиональный цикл
ОК 01.; ОК 02.; ОК 03.; ОК 04.; ОК 05.; ОК 06.; ОК 07.; ОК 08.; ОК 09.; ПК 1.1.; ПК 1.2.; ПК 1.3; ПК 1.4; ПК 2.1.; ПК 2.2.; ПК 
3.2.; ПК 3.3; ПК 3.1.; ПК 4.1.; ПК 4.2.; ПК 4.3.

ОП.08

ОП.09

ОП.10

ОП.11

ПЦ

ОП.03

ОП.05

ОП.04

ОП.06

ОП.07

СГ.06

СГ.05

ОП

ОП.01

ОП.02

ПП

СГ

СГ.01

СГ.03

СГ.02

СГ.04

Индекс

ОП

СОО

ОД



Организация логистических процессов в закупках и 
складировании

ОК 01.; ОК 02.; ОК 03.; ОК 04.; ОК 05.; ОК 09.; ПК 1.1.; ПК 1.2.; ПК 1.3; ПК 1.4

МДК.01.01 Логистика закупок ОК 01.; ОК 02.; ОК 03.; ОК 04.; ОК 09.; ПК 1.1.; ПК 1.4

МДК.01.02 Складская логистика ОК 01.; ОК 02.; ОК 03.; ОК 04.; ОК 05.; ОК 09.; ПК 1.2.; ПК 1.3

УП.01.01 Учебная практика ОК 01.; ОК 02.; ОК 03.; ОК 04.; ОК 05.; ОК 09.; ПК 1.1.; ПК 1.2.; ПК 1.3; ПК 1.4

ПМ.01.01(К) Экзамен по модулю ОК 01.; ОК 02.; ОК 03.; ОК 04.; ОК 05.; ОК 09.; ПК 1.1.; ПК 1.2.; ПК 1.3; ПК 1.4
Организация логистических процессов в производстве и 
распределении

ОК 01.; ОК 02.; ОК 03.; ОК 04.; ОК 05.; ОК 09.; ПК 2.1.; ПК 2.2.

МДК.02.01 Производственная логистика ОК 01.; ОК 02.; ОК 03.; ОК 04.; ОК 05.; ОК 09.; ПК 2.1.

МДК.02.02 Распределительная логистика ОК 01.; ОК 02.; ОК 03.; ОК 04.; ОК 05.; ОК 09.; ПК 2.2.

УП.02.01 Учебная практика ОК 01.; ОК 02.; ОК 03.; ОК 04.; ОК 05.; ОК 09.; ПК 2.1.; ПК 2.2.

ПМ.02.01(К) Экзамен по модулю ОК 01.; ОК 02.; ОК 03.; ОК 04.; ОК 05.; ОК 09.; ПК 2.1.; ПК 2.2.
Организация логистических процессов в транспортировке 
и сервисном обслуживании

ОК 01.; ОК 02.; ОК 03.; ОК 04.; ОК 05.; ОК 09.; ПК 3.2.; ПК 3.3; ПК 3.1.

МДК.03.01 Транспортная логистика ОК 01.; ОК 02.; ОК 03.; ОК 04.; ОК 05.; ОК 09.; ПК 3.1.

МДК.03.02 Логистика сервисного обслуживания ОК 01.; ОК 02.; ОК 03.; ОК 04.; ОК 05.; ОК 09.; ПК 3.2.; ПК 3.3

ПП.03.01 Производственная практика ОК 01.; ОК 02.; ОК 03.; ОК 04.; ОК 05.; ОК 09.; ПК 3.2.; ПК 3.3; ПК 3.1.

ПМ.03.01(К) Экзамен по модулю ОК 01.; ОК 02.; ОК 03.; ОК 04.; ОК 05.; ОК 09.; ПК 3.2.; ПК 3.3; ПК 3.1.

Планирование и оценка эффективности работы 
логистических систем, контроль логистических операций

ОК 01.; ОК 02.; ОК 03.; ОК 04.; ОК 05.; ОК 09.; ПК 4.1.; ПК 4.2.; ПК 4.3.

МДК.04.01
Планирование и оценка эффективности работы 
логистических систем, контроль логистических операций

ОК 01.; ОК 02.; ОК 03.; ОК 04.; ОК 05.; ОК 09.; ПК 4.1.; ПК 4.2.; ПК 4.3.

ПП.04.01 Производственная практика ОК 01.; ОК 02.; ОК 03.; ОК 04.; ОК 05.; ОК 09.; ПК 4.1.; ПК 4.2.; ПК 4.3.

ПМ.04.01(К) Экзамен по модулю ОК 01.; ОК 02.; ОК 03.; ОК 04.; ОК 05.; ОК 09.; ПК 4.1.; ПК 4.2.; ПК 4.3.

Производственная практика (преддипломная)
ОК 01.; ОК 02.; ОК 03.; ОК 04.; ОК 05.; ОК 06.; ОК 07.; ОК 08.; ОК 09.; ПК 1.1.; ПК 1.2.; ПК 1.3; ПК 1.4; ПК 2.1.; ПК 2.2.; ПК 
3.2.; ПК 3.3; ПК 3.1.; ПК 4.1.; ПК 4.2.; ПК 4.3.

Государственная итоговая аттестация
ОК 01.; ОК 02.; ОК 03.; ОК 04.; ОК 05.; ОК 06.; ОК 07.; ОК 08.; ОК 09.; ПК 1.1.; ПК 1.2.; ПК 1.3; ПК 1.4; ПК 2.1.; ПК 2.2.; ПК 
3.2.; ПК 3.3; ПК 3.1.; ПК 4.1.; ПК 4.2.; ПК 4.3.

Демонстрационный экзамен
ОК 01.; ОК 02.; ОК 03.; ОК 04.; ОК 05.; ОК 06.; ОК 07.; ОК 08.; ОК 09.; ПК 1.1.; ПК 1.2.; ПК 1.3; ПК 1.4; ПК 2.1.; ПК 2.2.; ПК 
3.2.; ПК 3.3; ПК 3.1.; ПК 4.1.; ПК 4.2.; ПК 4.3.

Подготовка дипломного проекта (работы)
ОК 01.; ОК 02.; ОК 03.; ОК 04.; ОК 05.; ОК 06.; ОК 07.; ОК 08.; ОК 09.; ПК 1.1.; ПК 1.2.; ПК 1.3; ПК 1.4; ПК 2.1.; ПК 2.2.; ПК 
3.2.; ПК 3.3; ПК 3.1.; ПК 4.1.; ПК 4.2.; ПК 4.3.

Защита дипломного проекта (работы)
ОК 01.; ОК 02.; ОК 03.; ОК 04.; ОК 05.; ОК 06.; ОК 07.; ОК 08.; ОК 09.; ПК 1.1.; ПК 1.2.; ПК 1.3; ПК 1.4; ПК 2.1.; ПК 2.2.; ПК 
3.2.; ПК 3.3; ПК 3.1.; ПК 4.1.; ПК 4.2.; ПК 4.3.

ПМ.04

ПМ.02

ПМ.03

ПДП.00

ГИА

ГИА.01(Г)

ГИА.02(Дп)

ГИА.03(Д)

ПМ.01


